

राष्ट्रीय कृषि षिस्तार प्रबंध संस्थान (मैनेज) (कृषि एवं किसान कलयाण् मंत्राल0य ,भारत सरकार का एक स्वायत्तत संगठन) राजेन्द्रनगर, हैदराबाद – 500 030 तेलंगाना ,भारत

National Institute of Agricultural Extension Management (MANAGE)

(An Autonomous organization of Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India) Rajendranagar, Hyderabad - 500 030, Telangana, India Management (MANAGE) (An Autonomous organization of Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India) Rajendranagar, Hyderabad - 500 030, Telangana, India

तारीख / Dated:-----

होस्टल आरक्षण फ़ॉर्म / Hostel Reservation Form

शीर्षक / Title:	प्रो. / Prof.	()	डॉ / Dr. ()	श्री / Mr. ()	श्रीमती /Mrs. ()		कुमारी / Miss. ()
उपनाम / Surname :			मध्य नाम / Middle Name:		पहला नाम / First Name:		
पद / Designation: मोबाइल / Mobile :							
आने का उद्देश्य / Purpose of Visit :							
डाक पता / Mailing Address:							
देश / क्षेत्र / Country / Region: /				ईमेल / Email:			
चेक इन तारीख / Check in Date:/ चेक इन समय / Check in Time:/AM / PM				चेक आउट तारीख / C heck out date:// चेक आउट समय / C heck Out Time/ AM / PM			
आवास का प्रकार (गैर एसी) Type of Accommodation (Non-AC) ()				आवास का प्रकार (एसी) Type Of Accommodation (AC)			
सिंगल बेड / Single I	Bed	() Rs. 800.00	सिंगल बेड / Single Be	d	() Rs. 1200.00
				कक्ष / Room		() Rs. 2000.00
कक्ष / Room		() Rs. 1500.00	गेस्ट कक्ष / Guest Ro	oom:	() Rs. 3000.00
				गंगा होस्टल / Ganga । सिंगल व्यक्ति केवल / S		() Rs. 2500.00
(जुड़वां साझा करने का आधार / Twin sharing basis)							
एक कमरे में दो व्यक्ति रहेंगे, कमरे में रहने वाले व्यक्तियों को दैनिक आधार पर रिसेप्शन पर कमरे की चाबी जमा करनी है । चेक आउट के दौरान रहने वालों को अपना सारा सामान कमरे से निकालना है।							
Two Persons will stay in one Room, Room Occupants will submit room key on daily basis at Reception. Occupants has to remove all his / her luggage from Room during Check out.							
(एकल अधिभोग आधार / Single Occupancy Basis)							
कमरे में रहने वालों को पूरे कमरे का किराया नॉन एसी के लिए रु. 1500 / - और रु 2000 /-एसी के लिए देना होगा. (यदि स्वतंत्र रूप लें कमरा लें रखा है) कमरे में रहने वालों को कमरे से बाहर निकलते समय दैनिक आधार पर रिसेप्शन पर कमरे की चाबी जमा करनी है। चेक आउट के दौरान रहने वालों को अपना सारा सामान कमरे से निकालना है। चेक इन के दौरान अतिथि को वैध पहचान पत्र दिखाना होगा।							

submit Room key at Reception on daily basis while leaving Room. Occupants has to remove all his / her luggage from Room during Check out. Guest Has to show valid I D card During Check In. यदि कमरे में एकल आधार पर कब्जा है तो पूरे कमरे का किराया लिया जाएगा

Full Room Rent Rs. 1500 /- for Non AC and Rs. 2000/ -For AC, (if occupied room independently by Prefrance). Occupants has to

Full Room Rent will be charged if room is occupied on single basis

मैंने होस्टल के नियमों और विनियमों को पढ़ लिया है और अगर मेरे प्रवास के दौरान मैनेज की संपत्ति को नुकसान/हानि होती है तो मैं भुगतान करूंगा I have read Hostel Rules and Regulation and I will pay if any damage / loss to MANAGE property occurs during my stay

हस्ताक्षर / SIGNATURE:

नाम / NAME:

एवं

किसान